

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ซอยอยู่ปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนพระราม 2 - เอกชัย (ซอยอยู่ปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร
 ประมาณราคาโดย นายอาคม กลิ่นแก้ว นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวม (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	189,771.98	1.3056	247,766.30	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ครน)	7,000.00		7,000.00	
3	ค่าเช่ารถแบ็คโฮ เจ็อนไซ	20,000.00		20,000.00	
	จ่ายเงินล่วงหน้า 0%				
	หักเงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			274,766.30	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			274,766.30	
ตัวอักษร		สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสามสิบสตางค์			

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 34.00-34.99 บาท/ลิตร


ราคาพาณิชย์จังหวัดสมุทรสาคร ประจำเดือน พฤษภาคม 2565

ลงชื่อ


(นายวิวัฒน์ เชื้อใหญ่)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายธนุ ออบมาลี)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายอาคม กลิ่นแก้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ขอย่อปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพระราม 2 - เอกชัย (ขอย่อปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

คำนวณราคากลางโดย นายอาคม กลิ่นแก้ว นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม	
1	งานเปลี่ยนหัวโคมไฟถนน LED 150 วัตต์	โคม	10.00	5,500.00	55,000.00	500.00	5,000.00	60,000.00
2	งานเปลี่ยนสายไฟภายในเสาถึงดวงโคม สาย VCT 2x2.5 sq.mm	เมตร	350.00	51.24	17,934.00	12.00	4,200.00	22,134.00
3	งานเดินท่อร้อยสายเมนที่ชำรุด							
	- สาย CV 0.6/1KV 3Cx10 SQ.MM	เมตร	476.00	158.00	75,208.00	30.00	14,280.00	89,488.00
	- ท่อ HDPE ขนาด 32 MM	เมตร	400.00	15.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	- ข้อต่อท่อHDPE และอุปกรณ์อื่นๆประกอบ	L/S	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
4	ตรวจเช็คและติดตั้งตู้ควบคุม	L/S	1.00	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00
5	งานคืนสภาพผิวโหล่ทาง(ช่วงที่มีสภาพเป็นคอนกรีต)							
	เทคอนกรีตผสมเสร็จ คืนสภาพเดิม	ลบ.ม.	2.00	1,829.99	3,659.98	245.00	490.00	4,149.98
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								189,771.98

ลงชื่อ


(นายวิวัฒน์ เชื้อใหญ่)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นายธน ออบมาลี)

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายอาคม กลิ่นแก้ว)

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ซอยอุฬรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพระราม 2 - เอกชัย (ซอยอุฬรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสาคร

แบบปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ซอยอุฬรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร	274,766.30	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	274,766.30	
	ราคากลาง (สองแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทสามสิบสตางค์)		

ลงชื่อ



- ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ เชื้อใหญ่)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายณัฐ อนุมาลี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอาคม กลิ่นแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

การแบ่งงวดงานกำหนดระยะเวลาทำงานและการจ่ายเงิน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ขอยอู่ปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนพระราม 2 - เอกชัย (ขอยอู่ปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลา 30 วัน จำนวนเงิน 100%

งวดที่	สิ่งที่ต้องดำเนินการก่อสร้าง	ระยะเวลา	จ่ายเงิน
1	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างบนถนนพระราม 2 - เอกชัย (ขอยอู่ปรีชา) ตำบลนาดี อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสาคร	30	100%
	รวม	30 วัน	100.00%

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ เชื้อใหญ่)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุนน์ ออบมาลี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายอาคม กลิ่นแก้ว)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน